
第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 6組

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

回転
公式成績表

韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C一

裏太郎 ファ ミリー コー ス

1426m
1326m
100m
370M

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

栗山 慎一
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪剛 日和

旗門数   37(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

旗門数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

[東京]

11 : 40
ハ‐―ド

順位 スタート
No

競技者
氏名

2本 日 合
Πtt  FH弓   ‖寺

4735
4797
4580
48.13
4962
50.80
51.68
51,09
52.60
53.06
54,13
56.15
55,89
5961

「
こ720

言「  レース
間 ポイント

コート
ヾ

No 県 名  所 属 名
日
間
本１
時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5448
4569
3308
6699
8728
8275
2162
2694
1814
6650
1385
2508
9737

１

３

２

５

４

５

８

７

９

４

０

６

３

７

坂井真由美
松本キヨ子
伊藤康代
中岡玲子
制野千賀子
深澤睦子
鈴木木美
栗本ゆう子
鹿島幸枝
鉾之原由子
き江

野辺山
世田谷区
MAXIMUM
IBM
NEC府中
トルベ

アマチュア
ヌプ リ

世田谷区
千代田区
世田谷区

多摩市
若葉
武蔵村山

Ａ

Ａ

Ｂ

令

４

９

９

１

７

３

４

８

３

５

５

０

代
子
み
睦
泉

あ
き

田
田

辻
槙
本
原

１

１

１

１

２

Ａ

Ａ

Ｄ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ｂ

Ａ

ぎ 81

50.50
5223
5484
5289
5353
5411
5451
55.20
5631
58.07
58.37
5899
02.90
03.78

1:37.85

1:40.20

1:40.64

1:41.02

1:4315
1:44.91

1:46.19

1:46.29

1:48.91

51,13
52,50

000
1729
20,53
2333
39.00
5196
61.37
62.10
8138
9772
10780
11987
154,08
187,93

おアンレグ一
ジヽ

ヽ
ヽアフ

由
バ太一異

／

／
０一
、

０
一
８０ S8/ 1
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第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 6組

〕慣衛: スタート   コード
No       No

DID NOT START
8     2187
11     5916
12     1217

DID NOT FINISH
6     6372

競技者
氏名

1本 国
時 間

F=720
計  レース
問 ポイン ト

合
時

日
間
本２
時

DID NOT FINISH    [lst RUN]     0

DISQUALIFIED      [lst RUN]

県 名  所 属 名

杉並区 (SAS)
北区
KDDI S,C

スキー研 (TSK) A

[lst RUN]
星田慶子
村田祐子
長谷川敬子

[2nd RUN]
太田美子

3
Ｄ

Ｂ

Ｂ

DID NOT START     [2nd RUN]

0

0

1

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表  韮澤 新太郎

2018-03-03/真太郎ファミリーゲレンデ S8/ 2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E II(O



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 5組

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者
前走者
前走者

回転
公式成績表

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

一
　

一

韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

裏太郎 ファミリー コース

1426m
1326m
100m
370m

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

一
ヵ々
“́
　́　　　． 　　　　　　　． 　　　　　　　．

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

旗門数   37(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシユ気温

旗関数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

栗山 慎
Richard
渕脇 滉
窪田 日

Berger
太

不日

[東京]

11 :40
ハー ド

順位 スタート
No

競技者
氏名

1本 目
時 間

46.28
50,04
50.54
5076
50.26
5082
50.91
5197
5170
5171
5092
51,02
5287
53.27
54.88

2本 目 合
時 間  時

43.07
46.63
47.91
47.72
48,31

F=720
計  レース
間 ポイン ト

コート
S

No

10240
3826

3094
6064
3967

県 名  所 属 名

l

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

19

20

21

24
33
22

45
39
87

26
40
27
25
32

8199
5406
6972
1832
11374
8382
2336
6969

５

０

４

０

４

９

８

８

７

４

４

４

市川美枝子
杉浦智恵
笠間敏江
上村貴代子
渕脇智香子
岩本のぞみ
大屋佳子
吉見明美
滝沢恵子
滝澤美智子
野尻幸子
漆田智子
石井裕子
武井久子
佐藤伸江

若葉
スラローム

新宿
エスプリ
アロー

世田谷区
特別区
新宿
武蔵野市
ディップス

世田谷区
小平市
フロイデ・シー
Team B to Z
T・ P・ S

48.27
48.30
49.66
50,05
48.59
49.58
48.09

1:29,35

1:36.67

1:38,45

1:38,48
1:38.57

1:38,87

li39,31

1:39191

1:39.97

1:40.01

1:40.58

1:41.07

1:41.46

1142.85

1,42.97

0,00
58.99
7333
73.57
74.30
7671
80.26
86.09
85.58
85.90
90.49
94.44
97.58
108,79
109,75

20180303/墓 太郎ファミリーゲ レンデ S8/ 1
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第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 5組

)贋イ色: スタート
No

競技者
氏名

神寄宏美
色川嘉忘
土屋春美
関日智子
新谷久美
中井恵理
松山麻里
畔上由起
天川有美
犬竹睦子

2本

48.55
50,07
52,10
54,21
53,70
53.06
55,38
54.66
55,40
57.01

F=720
計  レース
間 ポイン ト

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

9952

DID NOT START     [lst RUN]

県 名  所 属 名

世田谷区
新宿区
特別区
武蔵村山
港区
アマチュア
アマチュア
農林水産省
武蔵野市
シーハイルアカデミー

30
35

44
41

36
43
42
34
38
31

コート
ヾ

No

4876
2878

６

０

５

１

０

３

３

１

３

４

４

６

５

５

５

５

合
時

日
間時

日
間
本１
時

5520
5432
56.36
57.52
58.59
1:0000
58,42
5969
1:00,71

1:03,77

1:43.75
1:44,39

1:48.46

51,73
52.29

116.04
121.20
153.99
180.34
184,86
191.06
20105
20145
215.64
253.27

2236
7605

1

1

1

1

1

1

2:00,78

DISQUALIFIED      [lst RUN]

DID NOT START     [2nd RUN]

DID NOT FINISH
28     2163

DID NOT FINISH
29     5366

[lst RUN]
山口史子

[2nd RUN]
東万理子

アマチュア

多摩市

0

1

0

0

1

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表 韮澤 新太郎

2018-03-03/裏太郎ファミリーグレンデ S8/ 2
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 4組

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

回転
公式成績表

タルデ力
名
ニ
ス

ク

一

テ

コ韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

裏太郎ファミリーコ=ス
1426m
1326m
100m
370m

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

栗山 慎一
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

旗門数   37(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温_

旗門数   38(37)  スター ト時間
天候     R青 れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

[東京 ]

11 :40
ハー ド

順位 スタート
No

コート
゛

No
競技者
氏名 県 名  所 属 名

目
問
本２
時

日
間
本１
時

「 =720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

52

50
46

DID NOT START
55    11372

近藤基子
坂内恭子
斉藤絵美子
村岡美紀
城田千晶
川上真佐子
小林由紀子
吉田澄子
大野真澄

[lst RUN]
高田真理

若葉
ディップス

大田区役所
渋谷区
世田谷区
荒川区
スポーツマン
調布市
板橋区 (ISK)

杉並区 (SAS)

47
48
49
54
51

53

11517
10540
3604
6769
2717
3679
5923
11435

4769
4863
48,77
50、 11

5115
5485
56.16
66.47
1:00.81

45,74
45,09
45.62
44.98
47.03
46,76
51,86
52,08
55,12

1:33,43

li33.72

1:34.39

1:35.09

1:38.18
1:38.61

1:48,02

1:48.55

1:55,93

000
2.23
740
12,79
36.60
39.92
112.43
116.52
173,39

1

DID NOT FINISH    [lst RUN]     0

2018-03-03/裏太郎ファミリーグレンデ S8/ 1
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



4

第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 4組

11買位 スタート   コード
No       No

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

競技者 合

時
日
間
本２
時間

１
時氏名 所 属 名

F=720
計  レース
間 ポイン ト

本 目

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

県 名

0

0

0

0

技術代表 韮澤 新太郎

S8/ 22018-03-03/裏太郎ファミリーゲレンデ

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 3組

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B一
前走者 ―C―

回転
公式成績表

韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太

渕脇
窪田

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9100
ハー ド

R C ｒｇｒｅＢ
太
和

ｄ
滉

日

har

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 一A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

裏太郎 ファミリーコース

1426m
1326m
100m
370m

栗山 慎一
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

旗門数   37(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フィニッシユ気温

旗F弓数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

[東京 ]

11 :40
ハー ド

‖贋れ拡 スタート
No

コート
゛

No
競技者
氏名

日
間
本２
時

目
問
本１
時

F=720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

８

９

０

５

５

６

１

２

３

6169
9655

DID NOT START
57     1960

DID NOT FINISH
56    10322

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

[lst RUN]
大森有希子

家田希美
宮澤敦子
上田真由

[lst RUN]
小川愛

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

ジョリー

県 名  所 属 名

GMC
GMC
武蔵野市

49.47
52.37
1:05,77

45.89
47.58
58.69

1:35.36

1139,95

2:04.46

0.00
3466
219,71

1

1

NEC府 中

０

　

　

０

　

　

０

2018-03-03/ 郎ファミリーゲレンデ S8/ 1

DATA PROCESSINC by S E I K O TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 3組

順位 スタいト
No

コート
゛

No
競技者
氏名

日
間
本２
時間

１
時
本 目

F=720
合 計  レース
時 間 ポイント県 名  所 属 名

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表

ミ 1

韮澤

レン

:7

20

DATA PROCESSING by S E I KO

新太郎

TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 2組 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ
前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 一A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

栗山 慎一
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

裏太郎ファミリーコース

1426m
1326m
100m
870m

一
一一一ヽ
一″́
　　　　　． 　　　　　　　　一　　　　　　　　一

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

[東京]

11 :40
ハー ド

旗門数   37(37)  スタート時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

旗門数   88(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

順衛ニ スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

ディップス
アロー

アマチュア

アロー

2本 日 合
時 間  時

40.04
41.07
41.27
46t90

F=720
計  レース
聞 ポイン ト

0.00
21.55
2926
168.09

１

２

３

４

61     3043
62     4381
63     5747
64     4499

競技者
氏名

立野里佳
渕脇達代
鈴木優里
藤田美怜

1本 目
時 間

42.16
43.59
44.27
54.49

1:25.54

1141.39

０

６

２

６

２

４

２

２

1

4

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

０

　

　

０

　

　

０

　

　

０

　
　
　

０

いアンレグ一
ジヽヽ

ヽアフ山パ太一異／／
一

０
一
８０つ

々 S8/ 1
DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 2組

順位 スタ中ト  コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

目
問
本２
時

目
聞
本１
時

F=720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     o

技術代表 韮澤 新太郎

201 -03 フ や 1 レ

DATA PROCESSINC by S E I I(O TIMING by S E I KO



第 71回 東京都スキー連盟クラブ対抗競技会

長野県上田市 菅平高原

女子 1組

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

回転
公式成績表

韮澤 新太郎

伊東 美衣子

森 雄一郎

渕脇 滉太
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

裏太郎ファミリーコース
1426m
1326m
100m
370m

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

[東京]

9:00
ハー ド

栗山 慎一
Richard  Berger
渕脇 滉太
窪田 日和

旗関数   37(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フィニッシュ気温

旗門数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

[東京 ]

ll i 40
ハー ド

11頁位 スタート   コード
No       No

1   66
2   65    8622
3   67

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUAし IFIED

競技者
氏名

刺ヽ出柚羽
藤田稀美
吉見彩音

サークルスリム

アロー

新宿

県 名  所 属 名
日
間
本２
時

１
時
本 目

間

48,32
54.47
53.07

44Ⅲ 29
43,70
48.84

「 =720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

li32.61     0.00
1:38.17   43.23
1:41,91    72.30

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

技術代表 韮澤

0

0

0

0

0

0

新太郎
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