長野県上田市 菅平高原

———————— 女子 6 組		回輸公式成				
ジュリー 技術代表	韮澤 新太郎	[東京]	テクニカルデー: コース名		裏太郎ファミ	ll ¬ ¬
主審	伊東 美衣子	[東京]	スタート地点 フィニッシュ地/		AXXIII / \	1426m 1326m
競技委員長	森 雄一郎	[東京]	標高差全長	π,		100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	栗山 Richar 渕脇 窪田	慎 rd Berger 滉太 日和	[東京]
旗門数 37(37) 天候 晴れ スタート/フィニッジ	雪質 /ユ気温 競技者	9:00 ハード	天候 スタート/フィ:	晴れ 雪 ニッシュ気温 1 本目	2本目 合	11:40 ハード ド=720 計 レース
No No 1 1 5448 2 3 4569 3 2 3308 4 15 6699 5 4 3728 6 5 8275 7 18 2162 8 7 2694 9 9 1814 10 14 6650 11 10 1385 12 16 2508 13 13 9737 14 17	民 坂松伊中制深鈴栗鹿鉾辻槇本原 東キ康玲千陸木ゆ幸原きみ睦泉 東ヨ代子賀子美う枝由江代子 はヨ代子賀子美う枝田江代子 子 子 子 子 子	名 所 野世MA IBM NECルマプ田代田摩葉蔵 は ロロイン ロロイ ロロイ	A B B A B B A A B B A A B B A A B B A B A	50.50 52.23 54.84 52.89 53.53 54.11 54.51 55.20 56.31 58.07 58.37 58.99 1:02.90	時間時 47.35 1:37 47.97 1:40 45.80 1:40 48.13 1:41 49.62 1:43 50.80 1:44 51.68 1:46 51.09 1:46 52.60 1:48 53.06 1:51 54.13 1:52 55.15 1:54 55.89 1:58 59.61 2:03	.20 17.29 .64 20.53 .02 23.33 .15 39.00 .91 51.95 .19 61.37 .29 62.10 .91 81.38 .13 97.72 .50 107.80 .14 119.87 .79 154.08

長野県上田市 菅平高原

女子6組

順位 スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	県 名	 所属名		1本目 時 間	2本目 時 間	合時	F=720 計 レース 間 ポイント
DID NOT 8 11 12	START 2187 5916 1217	[1st RUN] 星田慶子 村田祐子 長谷川敬子	3	杉並区(SAS) 北区 KDDI S.C.	D B B				
DID NOT	FINISH	[1st RUN]	0						
DISQUALI	FIED	[1st RUN]	0						
DID NOT	START	[2nd RUN]	0						
DID NOT	FINISH 6372	[2nd RUN] 太田美子	1	スキー研(TSK)	A				
DISQUALI	FIED	[2nd RUN]	0						

技術代表 韮澤 新太郎

長野県上田市 菅平高原

女子5組		回 公式成	転 対績表				
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	並澤 新太郎 伊東 美衣子 森 雄一郎	[東京] [東京] [東京]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 全長		裏太郎っ	ファミリー	コース 1426m 1326m 100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -		慎一 rd Berg 滉太 日和		頁京]
旗門数 37(37) 天候 晴れ スタート/フィニッジ 	/ 雪質 シュ気温 競技者	9:00 ハード 名 所属	天候 晴 スタート/フィニ:	iれ	マラート時 計 で 2本 日 時	か 合 計	l:40 ハード F=720 レース ポイント
1 19 8199 2 20 5406 3 21 6972 4 24 1832 5 33 11374 6 22 8382 7 23 2336 8 45 6969 9 39 10 37 10240 11 26 3826 12 40 13 27 3094 14 25 6064 15 32 3967	元 市杉笠上渕岩大吉滝滝野漆石武佐石 川浦間村脇本屋見沢澤尻田井井藤村恵工代香ぞ子美子智子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子	若ス新エア世特新武デ世小葉ラ宿スロ田別宿蔵イ田平の一プー谷区 野ッ谷市	ーム リ 区 市 プ 区 デ・シー to Z	46.28 50.04 50.54 50.76 50.26 50.82 50.91 51.97 51.70 51.71 50.92 51.02 52.87 53.27 54.88	43.07 46.63 47.91 47.72 48.31 48.05 48.40 47.94 48.27 48.30 49.66 50.05 48.59 49.58 48.09	1:29.35 1:36.67 1:38.45 1:38.48 1:38.57 1:39.31 1:39.91 1:39.97 1:40.01 1:40.58 1:41.07 1:41.46 1:42.85 1:42.97	0.00 58.99 73.33 73.57 74.30 76.71 80.26 85.09 85.58 85.90 90.49 94.44 97.58 108.79 109.75
2018-03-03 / 裏太郎							8 / 1

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

長野県上田市 菅平高原

女子5組

順位	スタート コー No	ート゛ No	競技者 氏名	 県 名	 所属名	- 1本目 時 間	2本目時間	合 計時 間に	F=720 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25	41 28 36 43 22 42 76 34	876 878 236 605 952	神色土関新中松畔天犬寄川屋口谷井山上川竹宏嘉春智久恵麻由有睦美恵美子美理里起美子		世新宮区 特別蔵 武とマママ 神蔵区 アママ本本野 アア 農蔵 アア 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	55.20 54.32 56.36 57.52 58.59 1:00.00 58.42 59.69 1:00.71 1:03.77	48.55 50.07 52.10 54.21 53.70 53.06 55.88 54.66 55.40 57.01	1:43.75 1:44.39 1:48.46 1:51.73 1:52.29 1:53.06 1:54.30 1:54.35 1:56.11 2:00.78	116.04 121.20 153.99 180.34 184.86 191.06 201.05 201.45 215.64 253.27
	DID NOT STA	λRT	[1st RUN]	0					
	DID NOT FIN 28 21	NISH 163	[1st RUN] 山口史子	1	アマチュア				
	DISQUALIFIE	ED	[1st RUN]	0					
	DID NOT STA	\RT	[2nd RUN]	0					
	DID NOT FIN 29 53	NISH 366	[2nd RUN] 東万理子	1	多摩市				
	DISQUALIFIE	ED	[2nd RUN]	0					

技術代表 韮澤 新太郎



2018-03-03 / 裏太郎ファミリーゲレンデ

S 8 / 2

長野県上田市 菅平高原

女子4組		回公式成			
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	韮澤 新太郎 伊東 美衣子 森 雄一郎	[東京] [東京] [東京]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 全長	裏太郎で	ファミリーコース 1426m 1326m 100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	栗山 慎一 Richard Berg 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京] ger
旗門数 37(37) 天候 晴れ スタート/フィニッジ	/ 雪質 シュ気温 	9:00 ハード	旗門数 38 天候 ト スタート/フィニ	- ッシュ気温 	ハード F=720
順位 スタート コード No No	競技者 氏名 県	 名 所属	名	- 1本目 2本目 時 間 時 間	合 計 レース 時 間 ポイント
1 52 11517 2 50 10540 3 46 3604 4 47 6769 5 48 2717 6 49 3679 7 54 5923 8 51 11435 9 53	近藤基子 坂内藤巻美子 村城川上林田 東 東 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	若デ大渋世荒ス調板世荒ス調板橋	受所 区	47.69 45.74 48.63 45.09 48.77 45.62 50.11 44.98 51.15 47.03 51.85 46.76 56.16 51.86 56.47 52.08 1:00.81 55.12	1:33.43 0.00 1:33.72 2.23 1:34.39 7.40 1:35.09 12.79 1:38.18 36.60 1:38.61 39.92 1:48.02 112.43 1:48.55 116.52 1:55.93 173.39
DID NOT START 55 11372	[1st RUN] I 高田真理	杉並区	(SAS)		
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0				

長野県上田市 菅平高原

女子4組

順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県	名	所	属	名	1本目 時 間	2本目時間	合時	F=720 計 レース 間 ポイント
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0								
DID NOT START	[2nd RUN]	0								
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0								
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0								

技術代表 韮澤 新太郎



長野県上田市 菅平高原

女子3組		回! 公式成			
ジュリー 技術代表	韮澤 新太郎	[東京]	テクニカルデータ コース名	裏太郎 2	ファミリーコース
主審	伊東 美衣子	[東京]	スタート地点 フィニッシュ地点		1426m 1326m
競技委員長	森 雄一郎	[東京]	標高差全長		100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	栗山 慎一 Richard Berg 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京] ger
旗門数 37(37) 天候 晴れ スタート/フィニッシ	/ ユ 気 温 	9:00 ハード	旗門数 38(3 天候 晴 スタート/フィニ:	ソシュ気温 	ハード F=720
順位 スタート コード No No	競技者 氏名 県	名 所属	名	1 本目 2 本目 時 間 時 間	合 計 レース 時 間 ポイント
1 58 6169 2 59 9655 3 60	家田希美 宮澤敦子 上田真由	GMC GMC 武蔵野市	Ħ	49.47 45.89 52.37 47.58 1:05.77 58.69	1:35.36 0.00 1:39.95 34.66 2:04.46 219.71
DID NOT START 57 1960	[1st RUN] 1 大森有希子	ジョリー	_		
DID NOT FINISH 56 10322	[1st RUN] 1 小川愛	NEC府中			
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0			3	
DID NOT START	[2nd RUN] 0				
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0			×	

長野県上田市 菅平高原

女子3組

DISQUALIFIED

[2nd RUN]

0

技術代表 韮澤 新太郎

康就養新太郎

2018-03-03 / 裏太郎ファミリーゲレンデ

TIMING by SEIKO

S 8 / 2

長野県上田市 菅平高原

女子2組		回 公式成		
ジュリー 技術代表	韮澤 新太郎	[東京]	テクニカルデータ コース名	東七卯 ファミリー・フ
主審	伊東 美衣子	[東京]	スタート地点	裏太郎ファミリーコース 1426m
競技委員長	森 雄一郎	[東京]	フィニッシュ地点 標高差 全長	1326m 100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	栗山 慎一 [東京] Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和
旗門数 37(37) 天候 晴れ スタート/フィニッ:	, 雪質 シュ気温 	9:00 ハード	大阪 晴れ スタート/フィニッ:	シュ気温 F=720
No No		名 所 属		1本目 2本目 合 計 レース 時 間 時 間 ポイント
1 61 3043 2 62 4381 3 63 5747 4 64 4499	立野里佳 渕脇達代 鈴木優里 藤田美怜	ディップ アロー アマチ: アロー		42.16 40.04 1:22.20 0.00 43.59 41.07 1:24.66 21.55 44.27 41.27 1:25.54 29.26 54.49 46.90 1:41.39 168.09
DID NOT START	[1st RUN] 0			
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0			
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0			
DID NOT START	[2nd RUN] 0			
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0			

S 8 / 1_

TIMING by SEIKO

2018-03-03 / 裏太郎ファミリーゲレンデ

DATA PROCESSING by SEIKO

長野県上田市 菅平高原

女子2組

DISQUALIFIED . [2nd RUN] 0

技術代表 韮澤 新太郎

康莉太郎

2018-03-03 / 裏太郎ファミリーゲレンデ

 $\frac{\begin{array}{c|c} & \text{S8/2} \\ \hline \text{TIMING by SEIKO} \\ \end{array}$

長野県上田市 菅平高原

女子1組		回轉公式成績		
ジュリー 技術代表	韮澤 新太郎	[東京]	テクニカルデータ コース名	裏太郎ファミリーコース
主審	伊東 美衣子	[東京]	スタート地点 フィニッシュ地点	1426m 1326m
競技委員長	森 雄一郎	[東京]	標高差 全長	100m 370m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	渕脇 滉太 Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	栗山 慎一 [東京] Richard Berger 渕脇 滉太 窪田 日和
	雪質 /ュ気温 競技者	ハード	天候 晴か スタート/フィニッ 	シュ気温 F=720 1本目 2本 目 合 計 レース
No No		名 所 属		時間時間時間ポイント
1 66 2 65 8622 3 67	小出柚羽 藤田稀美 吉見彩音	サークル アロー 新宿	マスリム	48.32 44.29 1:32.61 0.00 54.47 43.70 1:38.17 43.23 53.07 48.84 1:41.91 72.30
DID NOT START	[1st RUN] 0			
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0			
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0			
DID NOT START	[2nd RUN] 0			
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0			
DISQUALIFIED	[2nd RUN] 0		北里.	46+33
	技術代表 韮澤 親	f太郎 <u>[東</u>	原	紀した。
2018-03-03 / 裏太郎ご	ファミリーゲレンデ			S 8 / 1

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO